

Rekapitulace

Vícepráce	2 344 543 Kč
CELKEM	2 344 543 Kč

REKAPITULACE DODATEK Č.1

kod	položky	cena celkem
	Architektonicko stavební část	
ZL01	D+M interiérových parapetů	269 193 Kč
ZL02	Oprava střechy - kotvení do ŽB panelu T1b	1 809 394 Kč
ZL03	Rozdělení kanceláře matriky	116 547 Kč
ZL04	Podlepy KZS	149 410 Kč
CELKEM		2 344 543 Kč

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

Rekapitulace

Vícepráce		269 193 Kč
CELKEM		269 193 Kč

VCP01_D+M interiérových parapetů

PČ	kod	položky	jednotka	množství	jednotková cena	cena celkem
		Architektonicko stavební část				
		D+M interiérového parapetu plastového komůrkového v bílé barvě, včetně koncovek šířky 370 mm délky 1660 mm	kus	159,00	910,00 Kč	144 690 Kč
		D+M interiérového parapetu plastového komůrkového v bílé barvě, včetně koncovek šířky 370 mm délky 750 mm	kus	17,00	705,00 Kč	11 985 Kč
		D+M interiérového parapetu plastového komůrkového v bílé barvě, včetně koncovek šířky 370 mm délky 1300 mm	kus	5,00	865,00 Kč	4 325 Kč
		Penetrace pod potěry	m2	104,78	35,00 Kč	3 667 Kč
74	632450122	Potěr tl. 30 mm z SMS, ruční zpracování (pod vnitřní parapety)	m2	104,78	364,00 Kč	38 140 Kč
22	345 10 0001	Bednění potěru pod parapet - zřízení	m2	28,32	325,00 Kč	9 204 Kč
23	345 10 0002	Bednění potěru pod parapet - odstranění	m2	28,32	75,00 Kč	2 124 Kč
		Odstranění stávajícího interiérového parapetu z PVC	m2	104,78	150,00 Kč	15 717 Kč
		Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m	%	5,00	2 298,52 Kč	11 493 Kč
		Architektonicko stavební část - parapety 4.NP a 5.NP chodba				
		D+M interiérového parapetu plastového komůrkového v bílé barvě, včetně koncovek šířky 350 mm délky 4830 mm	kus	2,00	5 200,00 Kč	10 400 Kč
		D+M interiérového parapetu plastového komůrkového v bílé barvě, včetně koncovek šířky 585 mm délky 4830 mm	kus	2,00	5 200,00 Kč	10 400 Kč
		Penetrace pod potěry	m2	7,64	35,00 Kč	267 Kč
74	632450122	Potěr tl. 30 mm z SMS, ruční zpracování (pod vnitřní parapety)	m2	7,64	364,00 Kč	2 781 Kč
22	345 10 0001	Bednění potěru pod parapet - zřízení	m2	3,82	325,00 Kč	1 242 Kč
23	345 10 0002	Bednění potěru pod parapet - odstranění	m2	3,82	75,00 Kč	287 Kč
		Odstranění stávajícího interiérového parapetu z PVC	m2	7,64	150,00 Kč	1 146 Kč
		Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m	%	5,00	265,22 Kč	1 326 Kč
CELKEM						269 193 Kč

edkládá Ing. Miroslav Neškodný

Rekapitulace

Vicapráce	1 809 394 Kč
CELKEM	1 809 394 Kč

VCP02_Oprava střechy - kotvení do ŽB panelu T1b

PČ	kod	položky	jednotka	množství	jednotková cena	cena celkem
Architektonicko stavební část						
	985112132	Otsekání degradovaného betonu rubu kleneb podlah tl do 30 mm	m2	445,00	308,00 Kč	137 060 Kč
	632451411	Doplnění cementového potěru nízzeného pi do 1 m2 tl do 10 mm	m2	445,00	144,00 Kč	64 080 Kč
	965042241	Bourání podkladu pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z lešho asfaltu tl přes 100 mm pi přes 4 m2 - S1	m3	89,00	2 850,00 Kč	253 650 Kč
	963013530	Bourání stropu s keramickou výplní	m3	62,30	2 570,00 Kč	160 111 Kč
	962032314	Bourání pletu cihelných z dutých nebo plyných cihel pálených i nepálených na jakoukoliv maltu	m3	104,88	1 100,00 Kč	115 368 Kč
	713141813	Odstáření tepelné izolace střešch volně kladené mezi rošči z vláknitých materiálů tl přes 100 mm	m2	343,50	55,00 Kč	18 893 Kč
	155 2837591302	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S	m3	34,85	2 690,00 Kč	93 750 Kč
	635111115	Násyp pod podlahy ze šterkopliaku a udušaním	m3	66,75	970,00 Kč	64 748 Kč
	118 997013501	Odvoz sutí a vřbouraných hmot na skládku nebo mezi skládku do 1 km se složením	t	359,37	149,00 Kč	53 547 Kč
	119 997013509	Připlátek k odvozu sutí a vřbouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8624,97	13,00 Kč	112 125 Kč
	120 997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládovně)	t	359,37	950,00 Kč	341 405 Kč
	121 460600041	Svislá doprava sutí a vřbouraných hmot za první podlaží	t	251,56	229,00 Kč	57 608 Kč
	122 460600051	Připlátek ke svislé dopravě sutí a vřbouraných hmot za každé další podlaží	t	790,62	119,00 Kč	94 084 Kč
		Odhad detail atiky - doplnění svaleých izolací (TH+HYDRO) včetně materiálů	m	170,50	1 295,00 Kč	220 798 Kč
		Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m	%	5%	#####	22 169 Kč
CELKEM						1 809 394 Kč

fedkládá Ina. Miroslav Neškodný

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy budovy Magistrátu Teplice - Mírové náměstí 2970, Teplice

Objekt: 01 - Stavební část

Část: DOD_01 - Rozdělení kanceláře matriky

JKSO:

Místo: Mírové náměstí 2970, 415 01 Teplice

CC-CZ:

Datum: 21. 11. 2016

Objednatel:

Statutární město Teplice

IČ: 00266621

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

RotaGroup s.r.o.

IČ: 27967344

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	116 546,53
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	116 546,53
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	103 602,65	21 756,56
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	138 303,09
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy budovy Magistrátu Teplice - Mírové náměstí 2970, Teplice

Objekt: 01 - Stavební část

Část: DOD_01 - Rozdělení kanceláře matiky

Místo: Mírové náměstí 2970, 415 01 Teplice

Datum: 21. 11. 2016

Objednatel: Statutární město Teplice

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

RotaGroup s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	116 546,53
HSV - Práce a dodávky HSV	8 128,03
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 574,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 376,18
997 - Přesun sutě	2 131,02
998 - Přesun hmot	46,73
PSV - Práce a dodávky PSV	95 474,62
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	15 500,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	3 500,00
751 - Vzduchotechnika	9 500,00
763 - Konstrukce suché výstavby	13 243,17
766 - Konstrukce truhlářské	52 379,24
783 - Dokončovací práce - nátěry	505,08
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	847,13
VCP	12 943,88
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provoz investora	0,00
Energie stavby	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	116 546,53

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy budovy Magistrátu Teplice - Mírové náměstí 2970, Teplice

Objekt: 01 - Stavební část

Část: DOD_01 - Rozdělení kanceláře matřiky

Místo: Mírové náměstí 2970, 415 01 Teplice

Datum: 21. 11. 2016

Objednatel: Statutární město Teplice

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

RotaGroup s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

116 546,53

HSV - Práce a dodávky HSV

8 128,03

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 574,10

33	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,650	594,00	1 574,10
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

"Po vybouraném otvoru pro dveře" (1,1+2,1*2)*0,5

2,650

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 376,18

	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	0,578	6 700,00	3 872,60
--	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

"dveře do čekárny" 1,1*2,1*0,25

0,578

117	K	978059241	Odsekání obkladů stěn z desek z kamene plochy přes 1 m2	m2	2,310	218,00	503,58
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

2,1*1,1

2,310

997 - Přesun sutě

2 131,02

121	K	460600041	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží	t	0,672	229,00	153,89
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

118	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,778	149,00	264,92
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

119	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,778	13,00	23,11
-----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

120	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,778	950,00	1 689,10
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

998 - Přesun hmot

46,73

123	K	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m	t	0,089	525,00	46,73
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

95 474,62

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

15 500,00

	K	735 R-001	Úprava otopné soustavy	kpl.	1,000	15 500,00	15 500,00
--	---	-----------	------------------------	------	-------	-----------	-----------

Demontáž stávajícího otopného tělesa

Úprava rozvodů otopné soustavy, rozvod pro nová OT.

Dvě nová otopná tělesa

741 - Elektroinstalace - silnoproud

3 500,00

	K	741 R-001	Úprava elektroinstalací	kpl.	1,000	3 500,00	3 500,00
--	---	-----------	-------------------------	------	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Rozdělení osvětlení vč. nového spínače

751 - Vzduchotechnika

9 500,00

	K	751 R-001	Úprava VZT	kpl.	1,000	9 500,00	9 500,00
--	---	-----------	------------	------	-------	----------	----------

Přidání:
- 1x nasávací element vč. potrubí
- 1x přívodní element vč. potrubí
- úprava současných rozvodů

763 - Konstrukce suché výstavby

13 243,17

	K	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB	m2	9,228	1 070,00	9 873,96
--	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

3,55*3,85 13,668
-0,6*2-2*1,8*0,9 -4,440
Součet 9,228

	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	18,456	44,80	826,83
					2*9,228	18,456	

	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	1,000	636,00	636,00
--	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

	M	553315400	zárubeň ocelová pro sádrokarton S 150 600 L/P	kus	1,000	1 040,00	1 040,00
--	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	7%	12 376,79	866,38
--	---	-----------	--	---	----	-----------	--------

766 - Konstrukce truhlářské

52 379,24

	K	766622121	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do celostěnových panelů	m2	3,240	469,00	1 519,56
--	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

" V SDK příčce" 2*1,8*0,9 3,240

	M	611400020.R	okno plastové pevné zasklení 180 x 90 cm, dekor hliník	kus	2,000	6 900,00	13 800,00
--	---	-------------	--	-----	-------	----------	-----------

	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	593,00	593,00
--	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

	M	611617120	dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 60x197 cm	kus	1,000	2 890,00	2 890,00
--	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	1,000	2 650,00	2 650,00
--	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

	M	611441640.R	dveře plastové prosklené 1křídlové otevíravé 90x210 cm, dekor hliník	kus	1,000	27 500,00	27 500,00
--	---	-------------	--	-----	-------	-----------	-----------

	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	7%	48 952,56	3 426,68
--	---	-----------	--	---	----	-----------	----------

783 - Dokončovací práce - nátěry

505,08

326	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,840	91,50	168,36
-----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

"zárubeň" 0,4*(2*2+0,6) 1,840

327	K	783315101	Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,840	90,30	166,15
-----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

1,84 1,840

328	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,840	92,70	170,57
-----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

1,84 1,840

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

847,13

329	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	18,456	13,70	252,85
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

18,456 18,456

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
330	K	784211001	Jednásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně ošetrudorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	18,456	32,20	594,28
			18,456		18,456		

VP - Vícepráce

12 943,88

Rekapitulace

Vícepráce		149 410 Kč
CELKEM		149 410 Kč

VCP04_Podlepy KZS

PČ	kod	položky	jednotka	množství	jednotková cena	cena celkem
Architektonicko stavební část						
	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	477,50	180,00 Kč	85 950 Kč
	28375944	Fasádní polystyren tl. 40 mm	m2	72,00	53,30 Kč	3 838 Kč
	28375943	Fasádní polystyren tl. 30 mm	m2	352,00	40,30 Kč	14 186 Kč
		Fasádní polystyren tl. 20 mm	m2	100,00	27,30 Kč	2 730 Kč
		Příplatek za použití delších kotev 160+20 mm STR U 2G 255	kus	1500	5,89 Kč	8 841 Kč
		Příplatek za použití delších kotev 160+30 mm STR U 2G 275	kus	3100	8,90 Kč	27 581 Kč
		Příplatek za použití delších kotev 160+40 mm STR U 2G 275	kus	200	8,90 Kč	1 779 Kč
		Příplatek za použití delších kotev 160+60 mm STR U 2G 295	kus	400	11,26 Kč	4 505 Kč
CELKEM						149 410 Kč

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

Rekapitulace

Měněpráce	-	172 177 Kč
CELKEM	-	172 177 Kč

REKAPITULACE DODATEK Č.1

kod	položky	cena celkem
	Architektonicko stavební část	
ZL01	D+M interiérových parapetů	- Kč
ZL02	Oprava střechy - kotvení do ŽB panelu T1b	- 172 177 Kč
ZL03	Rozdělení kanceláře matriky	- Kč
ZL04	Podlepy KZS	- Kč
CELKEM		- 172 177 Kč

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

Rekapitulace

Měněpráce		-	172 177 Kč
CELKEM		-	172 177 Kč

MP02_Oprava střechy - kotvení do ŽB panelu T1b

PČ	kod	položky	jednotka	množství	jednotková cena	cena celkem
		Architektonicko stavební část				
101	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 - S1	m3	-46,61	2 380,00 Kč	- 110 932 Kč
100	965082941	Odstranění násypů pod podlahy tl přes 200 mm - S1	m3	-209,75	292,00 Kč	- 61 246 Kč
CELKEM						- 172 177 Kč

ředkládá Ing. Miroslav Neškodný